
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 53 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: UFFICIO TECNICO COMUNALE – POTENZIAMENTO SISTEMA 

INFORMATICO – CIG. Z11157COAC. 
 
   L’anno duemilaquindici, il giorno 11 giugno, alle ore  17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Preso atto della necessità di sostituire la struttura informatica in dotazione all’Ufficio Tecnico, 
mediante la fornitura di un nuovo PC e di un nuovo monitor 19 pollici; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata la ditta specializzata nel settore Cobaltool 
srl di Domodossola, che già effettua assistenza tecnica alla struttura informatica del Comu-
nale, affinché formulasse un’offerta per la fornitura di che trattasi; 
 
Dato atto che per la fornitura di un P.C. modello Fujsu P04020P55ABIT – Nvidia GeForce GT 
730 2 Gbyte e un monitor 19 pollici, la suddetta ditta chiede il prezzo complessivo di €. 713,00 
+ Iva di Legge; 
 
Ritenuto pertanto, di accogliere la predetta offerta in quanto da considerarsi equa per l’Am-
ministrazione Comunale scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto l’art. 31 del Regolamento comunale per le spese in economia; 
 
Visto il bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA  
 

Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta specializzata nel settore Cobaltool srl 
di Domodossola, Via De Gasperi n. 43, PI 00558470035, la fornitura di un PC e di un monitor 
da 19 pollici, al costo complessivo di €. 713,00 + Iva di legge, CIG. Z11157COAC; 
 
Di prevedere la suddetta spesa all’intervento 101202 (cap. 1042) del bilancio di previsione 
2015 in corso di formazione 


